
PLĂTITOR
(R) INDRIVO S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD67AG000000022512975368

1012600022659

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Stefan cel Mare'

BENEFICIAR

(R) COMISIA NATIONALA A PIETEI FINANCIARE 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD19ML000000022519093768

1007601001293

Garantia de oferta pentru licitatia publica ID ocds-b3wdp1-MD-
1645433681957din 21.02.2022

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 4 : 1 5

07 aprilie 2022 
14:17:00

07 aprilie 2022 14:15:00001

PLATITI: 8666-67 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Eugeniu Lupusor

Svetlana Stepanisin

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Opt Mii Şase Sute Şaizeci şi Şase LEI şi 67  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1413 07 aprilie 2022

BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau


		2022-04-07T17:51:33+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




